
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 Rep. Gen. 854 / 2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 60 del 30-01-2015 
(n. 171 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: GRADINATA DI ACCESSO DEL GIARDINO PENSILE IN VIA DELLA LIBERTA’ 

COMPLESSO ATER - APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE LAVORI  
INSTALLAZIONE DI CANCELLO METALLICO  - 

 
PREMESSO che: 

- Con determina dirigenziale n. 405 del  24.07.2014 è stato approvato il l’impegno di spesa 
per la fornitura e la posa in opera di un cancello metallico alla gradinata di accesso al 
giardino pensile ed annessa piazza pubblica nel complesso ATER in Via della Libertà 
dell’importo complessivo di € 793,00; 

- Considerato che la prestazione in economia a cottimo fiduciario è stata regolarmente resa 
dalla ditta Curti Antonio di Ortona; 

VISTA la fattura n. 52/2014 del 30.12.2014; 
VISTI i D.Lgs. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010, 

DETERMINA 
1- Liquidare alla ditta “Curti Antonio”, con sede in C.da  Morrecine n. 353, 66026 Ortona (Ch), 
P.Iva 01503550699, l’importo di € 793,00 Iva compresa, saldo fattura n.52/2014 del 30.12.2014; 
2 – Prelevare la spesa per complessivi € 793,00 al Cap. 13010, bil. 2014, impegno n. 
201400002028, codice CIG X0810191B3; 
3 – Dare atto che l’impresa risulta in regola con il DURC e che il creditore sopra indicati ha 
ottemperato agli obblighi sulla tracciabilità dei pagamenti, giusti IBAN indicati in calce sulla 
fattura. 
 
 
 

IL COMPILATORE 

AR 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  11.02.2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


